
 

Obec HOVORČOVICE 
zastupitelstvo obce 
 

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy 
 

 

 

 

Výsledky projednání jednotlivých bodů programu veřejného 

zasedání zastupitelstva obce číslo 3/2019 konaného dne 28.3.2019 

1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí stanovisko finančního výboru uvedené v zápise z tohoto jednání zastupitelstva 
obce k návrhu ředitelky Základní školy a mateřské školy Hovorčovice na využití nevyčerpaných prostředků z roku 
2018 k započtení pohledávek a závazků z minulého období mezi obcí a Základní školu a mateřskou školou 
Hovorčovice a pověřuje starostu, aby dle závěrů tohoto stanoviska postupoval. 
 
2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o stavu přípravy smluv mezi obcí a společností T-Mobile Czech 
Republic a.s., IČ 64949681, k projektu zřízení optických sítí na území obce, které jsou uvedeny v zápise z tohoto 
jednání zastupitelstva obce. 

3.  Zastupitelstvo obce: 

a) bere na vědomí podané informace, které jsou uvedeny v zápise z tohoto jednání zastupitelstva obce, ke stavu 
přípravy investičních akcí, pro které budou vyhlášena poptávková řízení k zajištění zpracování projektových 
dokumentací a stavebních povolení k jejich realizaci v dalším období a způsobu jejich provedení,  

b) pověřuje starostu a místostarostu, aby pokračovali v poptávkovém řízení na stavbu nového pavilonu mateřské 
školy, 

c) souhlasí s pokračováním přípravy výběru zhotovitele projektové dokumentace na rekonstrukci objektu NEPA 
(čp.327) a pověřuje starostu a místostarostu, aby průběžně podávali informace zastupitelstvu obce o postupu, 

d) souhlasí s pokračováním přípravy výběru zhotovitele organizace architektonické soutěže na objekt Nové 
radnice (čp.1) a pověřuje starostu a místostarostu, aby průběžně podávali informace zastupitelstvu obce o 
postupu, 

e) pověřuje starostu a místostarostu, aby zajistili poptávkové řízení na dodavatele projektové dokumentace a 
inženýrské činnosti (zajištění veřejnoprávního projednání) na dostavbu Základní školy a podávali informace 
na dalších jednáních zastupitelstva obce. 
 

4. Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace ke zrušení sloupu vedení NN v blízkosti základní školy. 
 
5. Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace ve věci okružní křižovatky silnic  III/2438 a III/2442 uvedené 
v zápise z toho jednání zastupitelstva obce a pověřuje místostarostu, aby průběžně informoval zastupitelstvo obce o 
dalším průběhu. 
 
6. Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěry Výboru pro výstavbu a životní prostředí z jeho jednání 11.3.2019, 
doplněné o závěry zastupitelstva obce k jednotlivým bodům, uvedené v zápise z tohoto jednání zastupitelstva a 
pověřuje místostarostu, aby dle těchto závěrů postupoval. 
 
7. Zastupitelstvo obce  

a) bere na vědomí informace v důvodové zprávě o stavu plnění usnesení z předchozích jednání zastupitelstva 

obce v rozsahu uvedeném v zápisu z tohoto jednání zastupitelstva obce, 
b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedeným v bodě 7 zápisu 

z tohoto jednání zastupitelstva obce, 
c) zastupitelstvo obce dodatečně schvaluje uzavření dohody o provedení práce k výkonu člena přestupkové 

komise s členem zastupitelstva Ing. Oldřichem Lopatou pro rok 2019. 

 

 

 

                Jiří Novák v.r. Pavel Budín v.r. 
                starosta obce  místostarosta obce 
 
Hovorčovice  28.3.2019 


